РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09  декабря  2024 года                                                                    № 1460

г. Жуковка

Об отмене постановления №1550 от 15.11.2023г

«Об установлении  муниципального  маршрута

регулярных перевозок  по  регулируемым тарифам

на территории Жуковского муниципального округа

Брянской области»

    В соответствии с протестом прокурора Жуковского района  от

03.12.2024№33-2024/прдп373-24-20150013

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  №1550 от 15.11.2023г. «Об установлении

муниципального  маршрута регулярных перевозок  по  регулируемым

тарифам на территории Жуковского муниципального округа Брянской

области»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

www.zh32.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                   О.А. Воронин